Van Santvoort Makelaars
T: 040 269 25 30
E: info@eindhoven.vansantvoort.nl

Soort eigendom Vol eigendom

Gebruik Onbewoond

Kadastrale omschrijving kadastraal bekend gemeente WOENSEL, sectie G nummer
4699A, appartementsindex 1, uitmakende het eenhonderd
negenennegentig/zevenduizend zeshonderd
drieënveertigste (199/7643) aandeel in de gemeenschap,
ten tijde van de splitsing kadastraal bekend gemeente
WOENSEL, sectie G nummer 4604, groot vierendertig are
en drieëndertig centiare;

Makelaar

GalerijwoningWoningtype

Kenmerken

1% van de inzetsom tlv verkoper

Indicatie kosten veiling € 8.479,00 (per 22-07-2019 om 11:29 uur)